DOM Nº 6750 DE 03/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 062/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA  – SEMESP.
CONTRATADA: FEDERAÇÃO CAPIXABA DE ATLETISMO - FECAT.
OBJETO: contratação de serviço de arbitragem na modalidade de Atletismo para a realização das
Corridas da Mulher, de Santa Rita, de São Pedro, de Itaóca e do Revsol.
VALOR: R$ 6.490,53 (seis mil, quatrocentos e noventa reais e cinquenta e três centavos).
O valor unitário de cada árbitro será de R$ 240,39 (duzentos e quarenta reais e trinta e nove
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  A dotação  orçamentária  correrá  no  exercício  de  2023,  por
meio da Ação 1301.2781213352.132 Promoção e Fomento de Jogos e Eventos Esportivos e de
Lazer, dotação 3.3.90.39.99.000 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Ficha 2459, Fonte -
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos.
PRAZO: 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2023.
SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira – Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida e
Andre Schieck – Federação Capixaba ee Atletismo – FECAT.
PROCESSO: 79245/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600320036003700330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 DOM Nº 6750 DE 03/03/2023

		2023-03-02T16:33:41-0300